ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

АДМИНИСТРАЦИИ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

31.12.2013                                                                                                                    № 52
О внесении изменений в приказ
Финансового отдела Администрации

Константиновского района

от 11.07.2013 № 19

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации в целях регламентации работы по составлению и ведению сводной бюджетной росписи бюджета Константиновского района и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Константиновского района (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Константиновского района), приказываю:
1. Внести в приказ Финансового отдела Администрации Константиновского района от 11.07.2013 № 19 приказу «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Константиновского района и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Константиновского района (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Константиновского района)» изменение, изложив приложение в редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Заведующий Финансовым отделом

Администрации Константиновского района                                                 А.Г.Пущеленко

PAGE